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Parlamentsmøte 
 
Dato:  26.10.11 
Tid:  16.00-19.15 
Sted:  Hønefoss, møterom 5  
       
  
Referat fra parlamentsmøte  
 
Tilstede: 
Frank Jonny Idland (leder) 
Juan Valenzuela (nestleder) 
Bavin Wahab-Jami (internasjonalt ansv.) 
Tea Majstorovic (velferdsansvarlig) 
Kine Hvinden Dahl (orgkons/referent) 
Siri S. Eriksen (leder Drm/HS rep.) 
Lars Borge (stedfortreder for nestleder SR Drm) 
Aina Brandtzæg (velferdsansvarlig Drm) 
Alexander Helgar (leder Hfs, møtets ordstyrer) 
Paal Christian Bønes (nestleder Hfs) 
Silje Hangaard (3.vara SR Hfs)  

Lars Køhler (nestleder Kbg) 
Marianne Hemsing (2.vara SR Kbg) 
Sissel Brekke (3.vara SR Kbg) 
Magnus Liavaag (htv atek) 
Liam Jensrud (htv atek vara)  
Borgar Stensrud (htv aøs)  
Hanne-Silje Herfjord (htv fhv) 
Elisabeth Klever (htv alu) 
Lill-Kristin Moe Karlsen (NSO rep.) 
Jostein A. Mathisen (HS rep.)

 
 
Meldt fravær: 
Siv Karin Andersen (leder Kbg) 
Ida Katrin Aspenes (velferdsansvarlig Kbg) 
Maria Borgersen (velferdsansvarlig Hfs) 
Toni Eder (nestleder Drm) 
Erik Kjærstad (SiBu rep.) 
 
13/13 med stemmerett tilstede på møtet. 
 
Leders orienteringer:  
De to siste utredningsrapportene har kommet, UG III Ekstern samhandling og UG IV 
Administrativ organisering, de ligger ute på www.fusjonsutredningen.no (under grupper). 
 
Kontakt med Insam, angående studenthus i Drammen, noe som er et spennende prosjekt.  
 
Leder har tatt kontakt med gruppelederne i de politiske partiene i Drammen, oppfølging av 
ordførerkandidatmøtene i august, for å få inn løftet om studenthus i budsjettet.  
 
Det har blitt jobbet med vervsbeskrivelser sammen med hovedtillitsvalgte, nestleder og 
velferdsansvarlig i arbeidsutvalget. Vervene er gjort mer beskrivende med tanke på 
arbeidsoppgaver, og er lettere for uforstående å sette seg inn i. Revideringen skal diskuteres og 
eventuelt vedtas på dagens parlamentsmøte. 
  
Leder har deltatt på medlemskonferanse i regi av NSO, var med på første to dagene 21. og 
22.oktober. Tema for konferansen gikk på forskning, hvordan dette finansieres ved universiteter 
og høgskoler og hvordan dette preger utdanningen vår. Temaet førte til mange gode diskusjoner 
som leder vil ta med inn i høyskolesystemet og inn i parlamentet ved en senere anledning. 
  
Ny forskningssjef på plass ved HiBu, Mette Falck-Pedersen (se nyhetssak hibu.no).   
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Saksliste:  
 
60/11:  Godkjenning av innkalling og saksliste 
  Godkjent 
 
61/11:  Godkjenning av referat 
  Godkjent 
 
Diskusjons og vedtakssaker:  
 
 
62/11:  Valg av studentrepresentanter til SiBustyret 
   Vedlegg sendt ut av parlamentsleder 
 
   Parlamentet diskuterte arbeidsutvalgets utlysningsforslag av vervene som    
   studentrepresentanter til SiBustyret. 
    
      Utlysningen bør si noe om antatt arbeidstid og mengde, et vanlig styremedlem     
   bruker i snitt 2-3timer i uken, men det er i møteuken man bruker mest tid.   

Faktabokse om SiBu sendes til direktøren for korrekt informasjon. Ber om at det 
opplyses generelt om godtgjørelse for vervene. 
    
Leder foreslo at fristen på å melde interesse/spørsmål endres fra november til 
januar, og at valget blir gjennomført på første parlamentsmøte etter jul 
(møtedatoer for vårsemesteret vedtar vi på neste parlamentsmøte). Parlamentet sa 
seg enig. 
 
Parlamentet foreslo at styreledervervet og styremedlemvervene utlyses hver for 
seg, siden det er betydelig forskjell på disse vervene. 
   
Parlamentet ber arbeidsutvalget utarbeide to utlysninger, en for styreleder i 
SiBu og en for styremedlemmer i SiBustyret, med de endringene som 
fremkom i møtet. 
 
Studentrådene vil bistå med hjelp til å spre informasjon om vervene i 
utlysningsperioden. 

 
   Arbeidsutvalget lager en innstilling til parlamentsmøtet i januar hvis det er flere   
   kandidater enn det er verv. 
 
63/11:  Overlapp av parlamentsleder 
 
   Sak: 53/11 Tidspunkt for valg av parlamentsleder 
   Vedtak: 
   Parlamentet ber arbeidsutvalget om å innstille en sak på bakgrunn av at parlamentet ønsker en    
    overlapp av leder mot fusjon. 
   (Enstemmig vedtatt) 
 
    Parlamentsleder ønsker å stille, men på bakgrunn av vedtak gjort på  
   parlamentsmøte 28.september 2011 (se referat sak: 53/11). 
 

Bakgrunn: 
SPiB ønsket en sak om overlapp for parlamentsleder, dette kan kun skje dersom 
parlamentet enstemmig bestemmer en annen valgordning enn urnevalg. Da gjelder 
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dette kun for første pågående valg, (jf §4-1 [2]) 
 
Innstilling: 
SPiB endrer ikke valgordningen, refererer til Universitet og høgskoleloven §4-1 
[2]. 
 
Diskusjon om parlamentsledervervet skal gå for et halvt eller ett år. 
Parlamentsleder påpekte at det er tydeliggjort at man ikke skal miste noen 
stillinger i parlamentet ved en fusjon. Parlamentet mente at HiBu burde finne 
finansiell dekning til å dekke leder for et helt år, uavhengig av fusjon eller ikke.  
 
Parlamentsleder informerte at det økonomiske vil bli tatt opp på et SAD-møte 
(sikker administrativ drift - operativt prosjekt utenfor utredningen som skal gjøre 
overgangen for en fusjon så smertefritt som mulig). En valgt leder for 2012/2013 
vil gå inn i en overlappingsperiode på et halvt år, leder vil prøve å få til en 
avklaring, det må være en felles policy på dette før man gjør en utlysning. 
 
Vedtak: 
Arbeidsutvalget får mandat til å arbeide med en stillingsutlysning av 
parlamentsledervervet frem til 16.november 2011.  
(Enstemmig vedtatt) 
 

64/11: Vervsbeskrivelser  
Vedlegg sendt ut med sakslisten 
 
Hovedtillitsvalgte, Nestleder og Velferdsansvarlig i arbeidsutvalget. 
 
 Innstilling: 
 De reviderte vervsbeskrivelsene blir vedtatt, med de endringene   
 som evt. fremkommer på parlamentsmøtet. 
 
Vedtak: 
Arbeidsutvalget får tillatelse til å gjøre de endringene som fremkom i møtet 
ved vervsbeskrivelsen for hovedtillitsvalgte. 
(Enstemmig vedtatt) 
 
Parlamentsleder sender innkallinger og referater fra UFUmøter til hovedtillitsvalgte. 
 
Vedtak: 
Arbeidsutvalget får tillatelse til å gjøre de endringene som fremkom i møtet 
ved vervsbeskrivelsen for nestleder i arbeidsutvalget. 
(Enstemmig vedtatt) 
 
 
Vedtak: 
Arbeidsutvalget får tillatelse til å gjøre de endringene som fremkom i møtet 
ved vervsbeskrivelsen for velferdsansvarlig i arbeidsutvalget. 
(Enstemmig vedtatt) 
 
Det ble stilt spørsmål om velferdsansvarlig automatisk skal være en av de fire 
styremedlemmene i SiBu. Parlamentet sa seg enig i at dette forslaget hørtes logisk 
ut og at det vil være naturlig i forhold til vervet. En konsekvens er tidsaspektet, 
velferdsansvarlig sitter ett år, mens styremedlemmene skal sitte i to år. 
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65/11  Årsmøte 2012 
Arbeidsutvalget ved parlamentsleder ønsket å diskutere årsmøte 2012.  
 
Leder mente det var lite hensiktsmessig å bruke masse penger på et årsmøte pga. 
fusjonsprosessen, men heller danne arbeidsgrupper/komiteer for å arbeide med 
relevante dokumenter i forbindelse med fusjonen. Leder mente at det er mer 
effektiv bruk av tid å sette seg sammen med den dedikerte gruppen for å komme 
frem til et resultat (eksempel: bra jobbet av vedtaksgruppen ved forrige årsmøtet) i 
forkant av et møte enn å gjøre alt arbeidet på selve årsmøtet.  
 
Reaksjonene fra parlamentet var at de ønsker å ha et årsmøte. Parlamentet mente 
det er viktig å samles som et parlament, slik at det kan arbeides med et 
forhandlingsutgangspunkt, tillegg til å ta vare på det sosiale. Overnattingen kan 
justeres fra to til en natt, og man kan sette lokalisasjon til et av studiestedene og 
benytte seg av høyskolens ressurser når det kommer til konferanse- og 
grupperom, for eksempel i Drammen.  
 
Arbeidsutvalget er med på å støtte oppunder at studentrådene bistår prosessene, 
at hvert studentråd tar for seg de samme tingene på hvert studiested og tar dette 
med inn til årsmøtet. Studentrådet som helhet tar ansvar for at alt av dokumenter 
blir gjennomgått. Det poengteres at arbeidet bør være mer eller mindre ferdig til 
selve møtet, slik at man ikke bruker all møtetiden til dette. Svar kan sendes til 
arbeidsutvalget som da lager en innstilling til årsmøtet.  
 
Arbeidsutvalget arbeider videre med dette og kommer med forslag til 
årsmøtedato og sted.  
 

66/11:   Innføring av FOLLOW-ME i Kongsberg og på Hønefoss. 
Sak ved hovedtillitsvalgt fra Atek. 
    
Hovedtillitsvalgt fra Atek stilte spørsmål hvor vidt studentene er rådført med 
tanke på innføring av Follow-Me systemet i Kongsberg og på Hønefoss. 
Parlamentsleder orienterte om at dette ble vedtatt i 2008 og gjennomført i 
Drammen, men at Hønefoss og Kongsberg ikke hadde kapasitet til å innføre dette 
før nå.  
 
Reaksjonene går også på de høye prisene, men ledelsen (ved Kongsberg) er ikke 
mottakelig for kritikk av dette. Parlamentsleder ønsker å ta dette med videre til 
samarbeidsmøte med høyskoleledelsen og mener dette kan føles som en 
snikinnføring av betaling for utdanning. 
 
Det er forståelse at høyskolen vil overprinting til livs, men dette skal ikke være en 
anledning til å tjene penger. Kortet vil bare bli fylt på med 50kr i ”gratisutskrift” 
når kortet blir aktivisert første gang og ikke hvert semester når semesteravgift er 
betalt.  
 
Hovedtillitsvalgte ved Atek ønsker å få tildelt en hensiktsmessig kvote på printing. 
Blir det ingen tilfredsstillende løsning kan det medfører at Atek kjøper en egen 
printer, som da er priset til å gå i null. 
 
Parlamentsleder ber hovedtillitsvalgte se på omfang av utlevert materiale fra 
forelesere på sine avdelinger, slik at man finner en norm for dette. Dette vil gjøre 
arbeidsutvalget mer foreberedt i debatten med ledelsen, og ønsker tilbakemelding 
på dette innen 16.november 2011 for å innstille til neste parlamentsmøte. 
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67/11:  Studentrepresentasjon ved campusene 
   Innstilling: 
    *Baserer seg på antall studenter delt på 50. For å få antall tillitsvalgte man trenger. 
   * Finne antall studenter på hvert studium og finne et forholdstall mellom de 
   forskjellige studiene slik at man kan fortelle de 19 tillitsvalgte fordeles jevnt. 
 
   Studentrådet i Kongsberg har mange flere tillitsvalgte fra Atek enn for eksempel   
   Aøs. Dette trenger nødvendigvis ikke være et problem, men det bør være noen  
   retningslinjer for hvordan representasjonen skal være slik at man unngår en altfor  
   stor masse som deltar på studentrådsmøter. 
 
   Hønefoss har en slik ordning som også er anbefalt i vedtektene. Er det flere enn  
   50 studenter på en linje skal det være to tillitsvalgte og to vara. Dette fungerer  
   veldig bra. 
 
   Kongsberg har det samme opplegget, representantene som deltok på møtet mener  
   det fungerte bra. Det ble påpekt at det er viktig at de små klassene også har en  
   representant. Det burde ikke være noe problem med et stort studentråd, så lenge  
   det er et studentrådsstyre som fungerer godt.  
 
   Drammen har en tillitsvalgt per klasse uansett, og det er ikke noe problem at de er  
   mange, de kaller også inn vara og kan bli over 50 tillitsvalgte/vara på  
   studentrådsmøter. 
 
   Det ble klart at studentrådene selv ønsker at alle klassene skal være representert og    
   at man da heller øker antall tillitsvalgte i større klasser.  
 
   Arbeidsutvalget ser på dette og kommer tilbake til saken. 
 
Informasjonssaker:  
 
68/11:  Informasjon fra arbeidsutvalget 

   Arbeidsutvalget hadde møte 19.oktober.  
  Leder og nestleder skal ha ukentlige frokostmøter på mandager og følge opp  
  studentrådene bedre enn i fjor og fordele ansvar i forhold til dette. Oppfordrer  
  studentrådene til å sende inn evt. saker til leder/nestleder innen mandager.  

 
  Saldo regnskap per dags dato er kroner 167 689,- 

98 048,33 av denne summen tilhører Studentrådet i Hønefoss, men SPiB mangler 
fortsatt regnskap fra foregående studentråd.  
 
Orientering om regnskap fra Tillitsvalgtkonferansen 2011 (TK2011). Innvilget og 
utbetalt støtte fra NSO, venter fortsatt på svar fra SiBu. Totalt kroner 116 638,- i 
utgifter for TK2011. Totalt støtte 115 000,-, underskudd på kroner 1638,- 
beregnet på at SiBu innvilger støtten på 25 000 (fått muntlig ja). 
  

69/11:  Informasjon fra studentrådene  
      SR Kongsberg:  
   Studentrådsmøte 19.oktober, endret vedtektene for å forhindre   
   unødvendig surr ved oppstart. Valgt varaer til SPiB.  
 
   SR Drammen: 
     Studentrådsmøte i dag, 26.oktober, nyansatt sosialrådgiver innom møtet. 
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    DnBNOR tatt kontakt med studentrådet, er interessert i å satse på studenter, i   
   forhandling om en sponsoravtale. 
 
   BI har ikke lengre støtte i styret sitt om videre samarbeid med HiBu/HiT, men  
   nytt møte om samarbeid og hva man ønsker med tanke på studenthus i Drammen  
   osv. er under planlegging.  
 
   Halloweenfesten blir et hastearrangement pga. BI som ikke vil samarbeide.    
   Idrettstyret er i gang, trening 7.november. Bra oppmøte på quiz. Samarbeider med  
   Union om gratis leie til neste år, med tanke på studentkroer. Timbuktukonsert, 2  
   for 1 billetter for alle studenter, men selges i Drammen. Studentrådsleder sender  
   ut informasjon til studentrådslederne ved hvert campus. 
 
   SR Hønefoss: 
   Studentrådsmøte 2.november. 
    
   SMART studentinkubator vil også starte opp i Hønefoss.    
   Studentkonsulentbedriften Kunnandis mål og retningslinjer er lagt opp slik at den  
   lett skal kunne innføres i Drammen og Kongsberg også. Det er et mål at bedriften  
   skal inn på disse studiestedene også. Studentrådslederne vil få mer informasjon  
   om dette. 
 
     Studentrådet deler ut penger de ikke har (i påvente av innlevering av regnskapet  
   fra foregående studentråd), vedtatt å sponse Joker’n med en ny oppvaskmaskin,  
   buss til Studentcruise. Ballstyret kommer også til å få noe støtte. 
 
   Vinterball 3.februar ”Black & White”.  
   Årlig Norefjell 7.mars, Drammen og Kongsberg inviteres med, velferdsansvarlig  
   har sendt ut e-post til studentrådene.  
 
70/11:  Informasjon fra NSO  
    Se orientering fra leder som deltok på medlemskonferanse i Elverum. 
    
   Forskningspolitisk plattform fra NSO er under arbeid.  
  
   NSO-representant Lill-Kristin Moe Karlsen reiser til Trondheim i slutten av  
    november for å delta på landstyremøte. Tar med informasjon til neste   
   parlamentsmøte. 
 
71/11:  Informasjon fra HiBu/HS 
   Styret har møte i morgen, 27.oktober. Det var stort sett de sammen sakene som  
   var oppe på forrige møte, det meste handler om fusjon. Det parlamentet bør  
   mene mest om er lokalisering av rektoratet og valgt eller ansatt rektor i den nye  
   institusjonen.  
 
   HiBu har fått sitt første fakultet, dekan for Fakultet for helsevitenskap er Heidi  
   Kapstad. Fakultet for helsevitenskap er en sammenslåing av avdeling for helsefag  
   og avdeling for optometri og synsvitenskap, skjer fra 1.januar 2012.  
 
   Sak på styremøtet om hvordan man skal bli enig hvis man først er uenig.  
   Uenigheter skal få leve frem til 1.februar når fusjonen skal helhetlig bestemmes,  
   men at man skal utrede mulige måter å bli enige på.  
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72/11:  Informasjon fra SiBu  
   Styreleder i SiBu, Erik Kjærstad, var ikke tilstede, styremedlem Jostein Ask  
   Mathisen informerte.   
 
   For tiden arbeides det med oppgjør for 2011, det ser ut til at SiBu ligger greit an  
   totalt, men dårlig på barnehager – usikre økonomisk. Fortsatt røde tall på kafeer,  
   men Hønefoss har bedret seg. 
 
         Studenthyblene i Drammen rekker ikke å stå ferdig i august 2012, forsinket på  
   grunn av at Drammen kommune ikke godkjente arkitektplanene (bygningen må  
   gli inn i det gamle miljøet i bydelen). Parlamentsleder er invitert til møte på  
   mandag der dette skal opp til diskusjon igjen.  
 
   Det sees på strategien for å bruke området rundt Øvre sund, opsjon på tomten   
   rundt.  
 
   I Hønefoss ser man på lokalisering av studentboliger, mest tjenelig å bygge disse i  
   nærheten av campus i Hønefoss, men dette ligger noen år frem i tid.  
 
   MOOV, treningssenteret i Drammen, er et pengesluk, etter jul vil styret ta en    
   endelig avgjørelse om dette er noe samskipnaden skal drive med eller ikke.  
   MOOV har vært i drift i 3,5år i drift. Parlamentet bør ta dette som en sak på neste  
   møte, om det er noe SiBu skal jobbe med, og til hvilken pris? 

 
   I etterkant av møtet oppfordret styremedlem Mathisen at parlamentsleder inviterer SiBu direktør  
   og/eller regnskapsansvarlig til å delta på et parlamentsmøte på vårsemesteret for å orientere om  
   SiBu og økonomien.  

 
73/11:  Meldninger; brev og referat: (orientering) 
  Referat fra parlamentsmøte 28.september 2011 
   Referat fra samarbeidsmøte 30.september 2011 
   Referat fra arbeidsutvalgsmøte 19.oktober 2011 
    (sendes med referatet fra dagens parlamentsmøte) 
 
Eventuelt  
 
   Høringsrapport til UG IV Faglig organisering 
   Utkastet til høringssvaret ble levert ut under parlamentsmøtet. 
  

Høringssvaret for UG IV skal leveres fredag 28.september kl.12.00. 
Parlamentsleder ønsker litt mer tilbakemelding fra hovedtillitsvalgte.  
 
Parlamentsleder ber parlamentsmedlemmene om lese seg opp på de to siste 
rapportene (UG III og UG V på www.fusjonsutredningen.no), se spesielt på 
sammendraget og forslagene og kom med konkrete svar til arbeidsutvalget, 
innvolver flest mulig. Høringssvarene skal leveres fredag 25.november kl.12.00, 
det bes om tilbakemelding og kommentarer i god tid før dette på disse. 

 
 
 

Kine Hvinden Dahl 
Hønefoss 27.oktober 2011 

 
 


